Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO**

Nº 002/2016 - Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - Contratado: JOÃO CÁSSIO SANTANA DE JESUS, residente à Ladeira das Pitangueiras, nº 47 - Fundo - Fazenda Grande do Retiro - Salvador - BA, portador do CPF nº 577.198.965-72 e RG nº 05.738.474-60 - Objeto: referente a serviços prestados de capotaria (estofamento e revestimento) das poltronas do Ônibus Escolar placa NZK-7218 de propriedade da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, no valor global de R\$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS).

Teodoro Sampaio, 15 de janeiro de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br